T
o

g‘ £}
A==

-—-\__‘—-\'

TAMAULIPA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS

S,

%H

|\ s |

Rubro de Ingresos

10
Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 182,411,254.06 2,027,827.17 184,439,081.23 46,373,707.11 46,373,707.11 |- 136,037,546.95
Ingresos Derivados de Financiamientos
Total 182,411,254.06 2,027,827.17 184,439,081.23 46,373,707.11 46,373,707.11

Ingresos excedentes

- 136,037,546.95




TAMAULIPAS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS

E

™
s
L

%

-r
<x

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

10
Ingreso
Ampliaci
Estimado ;L Zr::; r:eessy Modificado Devengado Recaudado
(1) (3=1+2) (4) (5)

(2)

Diferencia
(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

182,411,254.06

2,027,827.27

184,439,081.33

46,373,707.11

46,373,707.11

136,037,546.95

Total

182,411,254.06

2,027,827.27

184,439,081.33

46,373,707.11

46,373,707.11

Ingresos excedentes

- 136,037,546.95

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




