



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020



10

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	182,411,254.06	2,027,827.17	184,439,081.23	46,373,707.11	46,373,707.11	- 136,037,546.95
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	182,411,254.06	2,027,827.17	184,439,081.23	46,373,707.11	46,373,707.11	- 136,037,546.95
				Ingresos excedentes		



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020



10

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresos del Gobierno						
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	182,411,254.06	2,027,827.27	184,439,081.33	46,373,707.11	46,373,707.11	- 136,037,546.95
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	182,411,254.06	2,027,827.27	184,439,081.33	46,373,707.11	46,373,707.11	- 136,037,546.95
					Ingresos excedentes	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"